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افزایش روشنایی منطقه

رسیدگی سریع به پرونده های حقوق عامه

پاکسازی محور غنی آباد از نخاله  )همچنان ادامه دارد(

پیشگیری از وقوع جرائم

جادهپرخطرشهرریایمنسازیمیشود
ساماندهی و بهسازی جاده امین آباد به غنی آباد در دستور کار دادستانی و شهرداری 

سیدمحمد فخارگزارش
روزنامه نگار
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  تصاویر   دردناك منتشر نشود  
با هر حادثه اي   تصویر دردناك و فاجعه آمیز از حوادث 
بی شمار منتشر مي شــود بدون اینكه هیچ نظارتي بر 
آنها وجود داشته باشد. در تمام دنیا براي درگذشتگان 
حوادث احترام قائلند و اجازه نمي دهند تصاویر ناگوار 
از جسد یا جزئیات تصاویر منتشر شود و اگر قرار باشد 
تصویری منتشر شود حتما بخشــي از آن شطرنجي 
خواهد شد اما  در ایران زجرآورترین حوادث، بي هیچ 
پوشش و قانوني منتشر می شــود و نگراني و تشویش 
افراد را برمی انگیزد. حتي با وجود قوانین سختگیرانه 
شبكه هاي اجتماعي باز هم این تصاویر در همه جا دیده 
مي شوند و کسي به سلامت روان مردم توجهي ندارد. در 
این خصوص نیاز است قوانینی تدوین شود تا با تكیه بر 

آنها بتوان با متخلفان برخورد کرد.
زماني از تهران 

 درخواســت بازبینی در نحوه دهک بندی و پرداخت 
یارانه ها

 متاسفانه به علت نداشتن اطلاعات کافی و به روز یا شاید 
بارگذاری اشتباه اطلاعات افراد در سایت های مربوط به 
دهک بندی، بسیاری از افراد با درآمد پایین، ضمن آ نكه 
جزو دهک های بالا محسوب شده اند؛ یارانه شان  قطع 
شده و مشمول دریافت  کالابرگ هم نشده اند. ضروری 
است تا مسئولان ضمن بازبینی و دریافت و درج درست 

و به روز اطلاعات افراد این مشكلات را رفع کنند.
 نثاري از کرج

اهداف منطقه ویژه اقتصادی خراســان جنوبی محقق 
نشده است

 سال هاســت که از راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی 
خراسان جنوبی می گذرد. هدف از راه اندازی این طرح، 
توسعه شــرق در زمینه اقتصاد و جذب سرمایه گذار 
و ایجاد اشــتغال بود که متاســفانه بــه دلیل  نبود 
زیرساخت مناسب  و   جذب نشــدن سرمایه گذار و 
فقدان برنامه ریزی درســت و اصولی، این اهداف تا 
به الان محقق نشده است. وقتی طرحی در این ابعاد 
کلید می خورد و عملی می شــود، ناتمام گذاشتن و   
بهره برداری نكردن از آن تضییع بیت المال اســت و 
موجب ضرر به اقتصاد و پویایی کشــور خواهد شد. 
مسئولان باید با بازنگری دقیق، اشكالات این طرح را 

رفع کنند و آن را به جریان بیندازند.
 غلام پور از خراسان جنوبی

ضرورتایجادزیرساختشارژخودروبابرقخانگی
میثم مظفر، رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران:  مســئله کلیدی در موفقیت توسعه خودروهای برقی 
و به ویژه تاکســی های برقی ایجاد زیرســاخت های شــارژ خانگی و تعبیه کنتور برق اختصاصی برای شارژ این 

خودروها در آپارتمان هاست. ضرورت دارد شهرداری در این زمینه فعالیت داشته باشد.

شناساییدغدغهرانندههایتاکسی
شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت تاکسیرانی شهر تهران:  شناسایی دغدغه های رانندگان و مطالبات 
شهروندان از اولویت های اصلی سازمان  تاکسیرانی تهران است. وجود ۸۰هزار تاکسی در تهران باعث شده 

مدیریت شهری برای بهبود معیشت رانندگان با رویکردی نوین تلاش مضاعفی داشته باشد.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

دستور قاطع برای تسریع ساماندهی
محمدمهدی رحیمی، دادستان شهرستان ری:

 محور امین آباد به سمت غنی آباد 
یکی از محورهــای مواصلاتی 
شهرستان ری است که از گذشته 
با توجه به شرایط نامناسب جاده 

و انباشت نخاله های پیرامون آن موجب بروز مشکلات 
و معضلاتی برای شــهروندان، حــوادث و تصادفات 
شده بود. این محدوده  در راستای تأکیدات و منویات 
ریاســت قوه قضاییه و رئیس کل دادگستری استان 
تهران با هدف پیگیری حقوق عامه و پیشــگیری از 
جرائم، بررسی و بهسازی  در دستور کار قرار گرفت. به 
همت شهرداری منطقه ۲۰بخش شمالی این جاده با 
اجرای روکش آسفالت بهسازی شده و درادامه تکمیل 
ایمن ســازی  و آســفالت این محدوده، با هدف رفع 
مشکل تردد شهروندان و پیشگیری از بروز حوادث، 
ضروری است اداره های مربوطه نسبت به زیرسازی 

این جاده اقدام کنند.

ایمن سازی  با روکش آسفالت
محمود ترك، معاون فنی و عمرانی شــهردار 

منطقه20: 
جاده امین آبــاد ـ غنی آباد در 
حریم منطقــه به دلیل عرض 
کم و خرابی روکش آسفالت که 
موجب بروز حوادث و تصادفاتی 

شده بود با پیگیری های دادســتان شهرستان ری 
و با اجرای روکش آســفالت ایمن ســازی  شــد. با 
پیگیری های انجام شده و تشکیل جلسات مشترک 
در دادستانی شهرستان ری و با همکاری بین بخشی 
ادارات راه و شهرســازی، راهداری، بخشــداری و 
فرمانداری شهرســتان ری و شهرداری منطقه ۲۰، 
محدوده میدان غنی آباد به سمت امین آباد به متراژ 
۴۵۰متر که از قبل از سوی اداره راهداری زیرسازی 
شده بود، روکش آسفالت شــد. امیدواریم بهسازی 
و روکش آســفالت ادامه این مســیر پس از تکمیل 

زیرسازی اجرایی شود.

تصادف، آلودگی های بصری، نزاع و زورگیری 
  از مشكلاتی است که ساکنان محدوده جنوب 
شهرری و به ویژه شهروندان مسیر امین آباد به 
غنی آباد تاکنون با آن مواجه بوده اند و آن را با 
مدیران شهری و انتظامی در میان گذاشته اند.
تا اینكه به تازگی خبر رسیده این محدوده با 

اجرای اقدامات متعدد ایمن تر می شود.

تردد در مسیر نامناسب
»روز و هفتــه ای نبــوده که در مســیر   
تصادفی رخ ندهد و حادثه فوتی نداشته 
باشیم.« این جمله راننده ای است که هر 
روز مجبور به عبور از مسیر امین آباد است؛ 
البته خودش با همه آشنایی که به مسیر 
داشــته، تصادف کرده و می گوید: جاده 
امین آباد به غنی آباد آســفالت نامناسبی 
داشت. وقتی رانندگان ناآشنا وارد مسیر 
می شدند، به دلیل بی اطلاعی از چاله ها به 
چپ و راست می پیچیدند و در این میان با 
نیوجرسی های بتنی برخورد می کردند که 

این خود باعث بروز حادثه می شد.

نخاله ها پناهگاه زورگیران
اوضاع وقتی بدتر می شد که برخی از فرصت زمین های رهاشده 
در مســیر جاده برای تخلیه نخاله های ساختمانی در نیمه شب 
اســتفاده می کردند.همچنین  وجود نخاله هــا پناهگاهی برای 
زورگیران شــده بود.  تا اینکه از آذر ســال گذشــته با پیگیری 
دادستانی و شهرداری منطقه ۲۰ تهران برای حفظ حقوق عامه، 

عملیات ساماندهی محور امین آباد به غنی آباد شروع شد.

ورود دادستانی به مشكل شهروندان
حالا با گذشت چندماه، شهروندانی که از این نقطه عبور می کنند، 
با  مسیری مواجهند که تاحدودی آسفالت شده، اما گفته می شود 
 برای ایمن سازی  بیشــتر باید زیرســازی در آن صورت بگیرد. 
شب ها این مسیر با نصب پایه چراغ ها روشــن است و نخاله ای 

دیده نمی شود.

رفع خطر نقاط حادثه خیز و پرتصادف

تشكیل کمیته آسیب های اجتماعی

اولویت بندی رسیدگی به آسیب های اجتماعی

اقداماتمشترکدادستانی
وشهرداریدرامینآبادانجامشد


